[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024                                            г. Норильск                                                  № 586

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска

В целях совершенствования качества управления деятельностью муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок создания и деятельности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 24.12.2010 № 518 (далее – Порядок № 518), следующее изменение:
1.1. Пункт 3.6 приложения к Порядку № 518 изложить в следующей редакции:
«3.6. Управление имущества Администрации города Норильска не позднее трех рабочих дней со дня утверждения Устава (изменений в Устав) Учреждения, подведомственного Администрации города Норильска как юридическому лицу, направляет его полную копию в Правовое управление Администрации города Норильска.».
2. Внести в Порядок создания и деятельности муниципальных автономных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 17.03.2011 № 111 (далее – Порядок № 111), следующее изменение:
2.1. Пункт 3.6 приложения к Порядку № 111 изложить в следующей редакции:
«3.6. Управление имущества Администрации города Норильска не позднее трех рабочих дней со дня утверждения Устава (изменений в Устав) Учреждения, подведомственного Администрации города Норильска как юридическому лицу, направляет его полную копию в Правовое управление Администрации города Норильска.».
3. Начальнику Управления имущества Администрации города Норильска обеспечить ознакомление подчиненных работников с настоящим постановлением в сроки, установленные Регламентом Администрации города Норильска.
4. Управлению по персоналу Администрации города Норильска обеспечить ознакомление начальника Управления имущества Администрации города Норильска с настоящим постановлением в сроки, установленные Регламентом Администрации города Норильска.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска	                                                                              Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.png